
KIRA CV 50
Autonomní robotický vysavač KIRA CV 50 odlehčí úklidovým týmům tím, že převezme časově náročné vysávání a

kvalifikovaným pracovníkům tak poskytne čas věnovat se složitejším čisticím úkolům.

Číslo produktu 1.454-500.0

■   Nízká světlá výška 32 cm.
■   Ergonomická a výsuvná přepravní rukojeť.

Technické údaje

EAN kód 4054278988542

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Druh proudu V 36

Podtlak kPa 19,3

Množství vzduchu l/s 16

Hladina hluku dB(A) 57

Teoretický plošný výkon,
autonomní

m²/h 525

Plošný výkon m²/h 525

Provozní doba při běžném
provozu (dvě baterie)

min 140

Provozní doba v režimu ECO! (dvě
baterie)

min 210

Pracovní šířka sání mm 350

Příkon W 230

Stoupavost % 6

Objem nádrže l 4,5

Rychlost, autonomní km/h 1,5

Průjezdní šířka mm 650

Světlá výška mm 320

Počet potřebných baterií Kusy 2

Doba nabíjení baterie min / h 58 / 81

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 15,1

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 19,1

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

autonomní čištění 
Jednoduché a intuitivní nastavení
bez zvláštních znalostí



detekce překážek a srážek 
Výkonné senzory 
autonomní odbočení při
překonávání překážek



Certifikace bezpečnosti pro provoz
veřejnosti



tvorba čistících zpráv 
Výstup na mobilní koncová
zařízení



Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Provoz pomocí aplikace 
Postranní kartáč 
Množství válečkových kartáčů Kusy 1

Nálepky označující start úklidu 
EPA filtr 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

K
IR

A
 C

V
 5

0
, 1

.4
5

4
-5

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-0

8



Hmotnost včetně obalu kg 24

Rozměry (D × Š × V) mm 578 × 578 × 300

Kompaktní konstrukce s velmi nízkou
podjezdovou výškou

■ Nízká světlá výška (32 cm) umožňuje vysávání

pod nábytkem a stoly.

■ Díky kompaktnímu provedení je vhodný i pro

použití ve stísněných prostorách.

■ Robot také snadno překonává stísněné prostory,

což mu umožňuje otáčení na místě.

Aplikace KIRA Robots

■ Plná transparentnost díky aplikaci KIRA Robots

se správou vozového parku, živým stavem,

podrobnými zprávami o úklidu a mnoha dalšími

informacemi.

■ Mapy a plány úklidu lze snadno vytvářet a

upravovat.

■ Dokonalé propojení do sítě díky integrovanému

mobilnímu nebo bezdrátovému připojení 4G/LTE.

Bateriová platforma 36 V Kärcher Battery
Power+

■ Vyměnitelné baterie umožňují nepřetržitý úklid

bez nutnosti čekání během nabíjení.

■ Použití není omezeno místem, lze jej například

použít na několika podlažích.

■ Pro delší dobu provozu doporučuje společnost

Kärcher používat dvě vyměnitelné baterie.

Provoz je možný také pouze s jednou baterií.

K
IR

A
 C

V
 5

0
, 1

.4
5

4
-5

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-0

8



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Epa filtr 1 6.414-631.0 Omyvatelný EPA filtr pro podlahový mycí stroj BR 45/22, extrakční čistič DS 6 a robotický vysavač
KIRA CV 50. Zadržuje drobné prachové částice a alergeny z kondenzovaného vlhkého vzduchu.



PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOBERCOVÝM VYSAVAČŮM

Set 2 bočních kartáčů pro KIRA CV 50 Bp 2 2.889-428.0 Set dvou bočních kartáčů pro robotický vysavač KIRA CV 50. 

Válcový kartáč pro KIRA CV 50 Bp 3 2.889-429.0 Válcový kartáč, univerzální, pro robotický vysavač KIRA CV 50 (350 mm). 

Set gumových zametacích lišt pro KIRA CV 50
Bp.

4 2.889-430.0 Set tří gumových zametacích lišt pro kryt válcového kartáče robotického vysavače KIRA CV 50. 

Set nálepek pro KIRA CV 50 Bp. 5 2.889-431.0 Set nálepek označující oblast startu pro nalepení na zeď pro robotický vysavač KIRA CV 50. 

BATERIE

Battery Power+ 36/75 6 2.445-043.0 Kapacita baterie 7,5 Ah zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s inovativní
Real Time Technologií, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 7 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 8 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 9 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



FILTRY T/NT

HEPA Filter

HEPA filtr 13 pro KIRA CV 50 Bp 10 2.889-425.0 HEPA filtr 13 zachytí až 99,95% částic. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KIRA CV 50
1.454-500.0

K
IR

A
 C

V
 5

0
, 1

.4
5

4
-5

0
0

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-0

8

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10


